



Dziekan

Nr zamówienia ZZ/ 13/002/U/2019

Gdańsk, dnia 28.05.2019.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia na: dostawa piezoelementów do badań naukowych na potrzeby Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska.

Zamawiający informuje, że w dniu 27.05.2019 wpłynęły zapytania Wykonawcy o brzmieniu:

Pytanie 1

We wzorze umowy §2 punkt 7 znajduje się zapis: „Przedmiot umowy pozostawiony przez Wykonawcę bądź przedstawiciela firmy kurierskiej czy transportowej w innym miejscu niż wskazane w ust. 2 niniejszego paragrafu, w szczególności w Kancelarii Głównej PG, traktowany będzie jako dostarczony niezgodnie z umową i Wykonawca poniesie wszelkie konsekwencje z tym związane, przewidziane w niniejszej umowie.”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w całości tego zapisu z umowy, gdyż Wykonawca nie ma całkowitego wpływu na działanie firmy kurierskiej lub transportowej, że dostarczy przedmiot umowy do wyznaczonego pokoju nr 170 mimo wyraźnej dyspozycji na zleceniu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu z § 2 punkt 7.

Pytanie 2

We wzorze umowy §4 punkt 5 ppkt. 1)2)3) znajdują się zapisy:

„1) czas reakcji serwisu na zgłoszoną potrzebę usunięcia wad w okresie gwarancyjnym nie będzie dłuższy niż 24 godzin, liczony od dnia i godziny zgłoszenia potrzeby usunięcia wad w okresie gwarancyjnym przez Zamawiającego.

2) usunięcia awarii w czasie nie dłuższym niż 3 dni kalendarzowe od daty i godziny przystąpienia do usuwania usterki. Transport elementów wymiennych „do” i „z” naprawy gwarancyjnej oraz ubezpieczenie w tym okresie nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy;

3) jeżeli termin naprawy określony w pkt 2) powyżej nie może być dotrzymany z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (uzasadnienie przedstawione przez Wykonawcę na piśmie) czas naprawy gwarancyjnej może się wydłużyć, za zgodą Zamawiającego, maksymalnie do 14 dni





kalendaryzowanych pod warunkiem dostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zastępczego, o parametrach nie gorszych niż urządzenie zastępowane;”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów na następujące:

- 1) czas reakcji serwisu na zgłoszoną potrzebę usunięcia wad w okresie gwarancyjnym nie będzie dłuższy niż 48 godzin, liczony w dni robocze, od dnia i godziny zgłoszenia potrzeby usunięcia wad w okresie gwarancyjnym przez Zamawiającego.
- 2) usunięcia awarii w czasie nie dłuższym niż 14 dni kalendarzowych od daty i godziny przystąpienia do usuwania usterki. Transport elementów wymiennych „do” i „z” naprawy gwarancyjnej oraz ubezpieczenie w tym okresie nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy;
- 3) jeżeli termin naprawy określony w pkt 2) powyżej nie może być dotrzymany z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (uzasadnienie przedstawione przez Wykonawcę na piśmie) czas naprawy gwarancyjnej może się wydłużyć, za zgodą Zamawiającego, maksymalnie do 30 dni kalendarzowych pod warunkiem dostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zastępczego, o parametrach nie gorszych niż urządzenie zastępowane;?

Odpowiedź

- 1) Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu na zgłoszoną potrzebę usunięcia wad do 48 godzin
- 2) Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu usunięcia awarii na 14 dni kalendarzowych od daty i godziny przystąpienia do usuwania awarii.
- 3) Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu naprawy do 30 dni kalendarzowych, za zgodą Zamawiającego

Pytanie 3

We wzorze umowy §5 punkt 1 ppkt. 1)2)3)4) znajdują się zapisy:

- 1) za opóźnienie w zrealizowaniu przedmiotu umowy zgodnie z § 2 ust. 1 niniejszej umowy w wysokości 30 zł za każdy dzień opóźnienia;
- 2) za dostarczenie przedmiotu umowy do miejsca innego niż określone w § 2 ust. 2 niniejszej umowy w wysokości 150 zł. Niniejsza kara umowna nie wyłącza konsekwencji, o których mowa w § 2 ust. 13 umowy.
- 3) za opóźnioną reakcję serwisu na zgłoszoną przez Zamawiającego potrzebę naprawy gwarancyjnej, w wysokości 50 zł za każdy dzień opóźnienia, zgodnie z § 5 ust. 4 pkt 1) umowy;
- 4) za opóźnienie w dokonaniu usunięcia wady, w wysokości 50 zł za każdy dzień opóźnienia, zgodnie z § 4 ust. 5 umowy.”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów na następujące:

- 1) za opóźnienie w zrealizowaniu przedmiotu umowy zgodnie z § 2 ust. 1 niniejszej umowy w wysokości 15 zł za każdy dzień opóźnienia;
- 2) wykreślenie w całości tego zapisu; Jednocześnie informujemy, że zapis: Niniejsza kara umowna nie wyłącza konsekwencji, o których mowa w § 2 ust. 13 umowy odnosi się do § 2 ust. 13, którego nie ma we wzorze umowy.
- 3) za opóźnioną reakcję serwisu na zgłoszoną przez Zamawiającego potrzebę naprawy gwarancyjnej, w wysokości 15 zł za każdy dzień opóźnienia, zgodnie z § 5 ust. 4 pkt 1) umowy;



POLITECHNIKA GDAŃSKA

WYDZIAŁ INŻYNIERII LĄDOWEJ
I ŚRODOWISKA

4) za opóźnienie w dokonaniu usunięcia wady, w wysokości 15 zł za każdy dzień opóźnienia, zgodnie z § 4 ust. 5 umowy?

Odpowiedź

- 1) Zamawiający nie wyraża zgody
- 2) Zamawiający zmienia karę umowną za dostarczenie przedmiotu w inne miejsce niż określone w § 2 ust.1 na kwotę w wysokości 100 zł.
- 3) Zamawiający zmienia karę umowną za opóźnioną reakcję serwisu na kwotę w wysokości 30zł za każdy dzień opóźnienia.
- 4) Zamawiający zmienia karę umowną za opóźnienie usunięcia wady na kwotę w wysokości 30zł za każdy dzień opóźnienia

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie uległ zał. nr 2 do ogłoszenia tj. wzór umowy. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Dziekan
Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska
prof. dr hab. inż. Krzysztof Wilde, prof.zw.PG



POLITECHNIKA GDAŃSKA
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska
ul. G. Narutowicza 11/12
80-233 Gdańsk

Tel.: +48 58 347 22 05
Fax: +48 58 347 20 44
e-mail: biurowyd@pg.gda.pl
www.wilis.pg.gda.pl



POLITECHNIKA GDAŃSKA

WYDZIAŁ INŻYNIERII LĄDOWEJ
I ŚRODOWISKA



POLITECHNIKA GDAŃSKA
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska
ul. G. Narutowicza 11/12
80-233 Gdańsk

Tel.: +48 58 347 22 05
Fax: +48 58 347 20 44
e-mail: biurowyd@pg.gda.pl
www.wilis.pg.gda.pl